tiā puidet mediātib⁹ alijs causis : qz inse
riora gubernat p supiora hec aut̄ media
ra gubernatio nō est ppter defectuz diui
ne virtutis. s̄ ppter habudātia sue boni
tatis que vult / vt dignitas alicui⁹ causa
litatis cōmunicet creaturis. 6° est nota
dū qz si alijs effect⁹ de necessitate euenit
due cause cōcurrit qz vna est mediata
alia immediata cā mediata est ipa dei p
uisio cā immediata est illud a quo imme
diata depēdet esse rei vt cōuctio materie
et forme, v̄ illud qd immediata tālē cōiū
ctionē efficit. s̄ illa que immediate educit
tālē formā de tali materia altera istarū
deficiēt cā res non euenit de necessita
te. s̄ cōtingēter: i si querat q̄ causa pōt
deficere dicendū. qz non pma. s̄ secūda i
sic deficiēt secūda causa res nō de nec
cessitate euenit. s̄ cōtingēter deficit. n. cā
secūda qn̄ impedit a pma. Istis presup
positis pono quorū pclusiones p ordinem
Prima 2° est ista. qz cōtingēs eq̄r ev̄t
rep̄ibile tam in causa passiva qz in causa
activa natāli nō cōpata ad determinatū
passū. Prima ps p̄ de sbo qz est eq̄r re
ceptiū q̄liditatis et frigiditatis. etiā p̄
de intellectu possibili qui est eq̄r cōtingēs
ad receptionē sciētie et ignorantie v̄ opti
onē q̄tu est de se, v̄p est indifferēs non
magis ad vnam spēz qz ad aliam. Secū
da ps etiā p̄ qz pducere ranas: i simi
lla est cōtingēs equalē i ordine ad causas
supiores p̄t nō referūt ad determinatū
passū: ita qz equē et eq̄r possūt pducere
qz nō pducere v̄l nō magis ranas qz mus
cas ex quo nō determinat p passū. Pro
bat istud sic. qz ex sua rōne fōfali nō pl⁹
recipit esse qz nō ē determinatū ad al
terā p̄t contradictionis. s̄ fututū conti
ngēs est huiusmodi. qz 7c. Maior p̄z mino
rē pbo: qz eo est fututū cōtingēs ad vtrūli
bet. qz p̄t p̄ indifferētia esse: i non esse.
Instat cōtra istam pclusionē et pba p̄
cōtingēs eq̄r nō sit rep̄ibile in potentia
activa: qz nō sit determinata. Et p̄
sic nullū fututū euenit cōtingēter. s̄ oia
que pducat a causis actiūs sunt futura
qz nō euenit cōtingēter. Minor nota est
Maiorē pbo sic. qz euenit determinate

nō euenit cōtingēter. Ita qz sit cōtingens
ad vtrūlibet. s̄ om̄e fututū euenit. deter
minate: qz si nō eueniret nō esset fututū
qz sic fututū determinate est fututū de
termīnate euenit. qz om̄e fututū nō eue
nit contigēter ad vtrūlibet. 7° sic illud
euenit determinate: i nō cōtingēter. qz nō
pōt impediti. s̄ ea que eueniūt in vniūlo
non possūt impediti siue cause actiue ap
plicēt ad determinatū passū siue non ap
plicēt. qz om̄ia eueniunt determinate: i
de necessitate. Major est nota. sed mino
rem probō illa que sunt in vniūlo eueni
unt ex ordine et p̄videntia diuina. sed
ordinatio i p̄videntia diuina non potest
impediti qz 7c. 8° ad ista. Et ad p̄mum
nego maiore: i ad p̄bationem: etiā nego
maiore. qz arti ex determinate facit ar
cam nō tñ facit ēa de necessitate. s̄ p̄tin
gēter ad vtrūlibz. qz pōt ēa facere v̄l nō
facere. Et ab aliā p̄bationē in qua dī qz
v̄e fututū determinate ē fututū. dico qz li de
terminatē aut determinat idē p̄titatem
p̄icamēti ad s̄bm i tūc xpō est vera. qz v̄e
fututū determinate ē fututū et sic nō ē ad p̄
positū. aut determinat modū eueniēt: i
tūc xpō ē falsa. qz pōt euenire v̄l nō eue
nire. ex quo potētia activa nō ē determi
nate ad certū passū. Iz fututū sit determi
nate fututū. Ad 2° dico. qz cōcedo qz illā
qd simile non pōt impediti euenit de ne
cessitate: i cū v̄lteri dī. qz fututū p̄tingēs
nō pōt impediti qz nō eueniat. nego i ad
p̄bationē cū dī cōtētia diuina qz nō pōt impediti. ad
hoc dico 6° scotū li. p̄mo dis. p̄p̄p̄. qz cō
tingētia qz eueniūt possūt accipi du⁹. vno⁹
6° se⁹ p̄ respectū ad actiones causas secū
day. alio modo p̄ respectuz ad determi
nationē diuine volūtatis qz ē pma causa ouiz
p̄tingētū. p̄mo mō possūt euenire v̄l nō
euenire. s̄ 2° modo p̄cedo qz determinate
eueniūt i nō possūt nō euenire: ex quo de
terminatū ē a diuina volūtate euenire:
nec ppter hoc qz sic eueniūt sūt necessaria.
ex eo qz cōtingēter determinauit diuina
volūtas qz eueniat. Secūda 2° ē ista. qz
cōtingēs equalē nō ē rep̄ibile i causa na
turali cōpata ad determinatū passū nō